
Lista de votação 
14/10/2025 10:52:49 

15a Sessão Ordinária 

REQUERIMENTO N° 145/2025 

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 
Modo: Nominal 

Início: 14/10/2025 10:50 
Término: 14/10/2025 10:52 

REQUER REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°412/2025 - DE 
AUTORIA DA VEREADORA ALINE REZENDE - CONCEDE A MEDALHA DE HONRA MÉRITO RIO BRANCO 
A FISIOTERAPEUTA EDIANE DE MELO COELHO, POR SUA CONTRUIBUIÇÃO DE RELEVÂNCIA PARA O 
MUNICÍPIO DE BOA VISTA. 

AUTOR: VÁRIOS VEREADORES 

Parlamentar Voto 
ADJALMA GONÇALVES (PODE) Sim 
ADNAN LIMA (DC) Sim 
ALINE REZENDE (PP) Sim 
BÁRBARA FALCÃO (PP) Sim 

BRUNO PEREZ (MDB) Sim 

DEYVID CARNEIRO (UNIÃO) Sim 

INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) Sim 

MARCELO NUNES (PDT) Sim 

PR. GILL ROCHA (PODE) Sim 

PROF. DR. THIAGO REIS (PSD) Sim 

THIAGO FOGAÇA (MDB) Sim 

THIAGO SARAIVA (PSD) Sim 

VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB) Sim 

Totais: Sim: 13 Não: 0 

Resultado: APROVADA 

Secretario(a) 

Hora 
10:52:14 
10:52:11 
10:51:56 
10:51:40 
10:51:42 
10:51:46 
10:51:40 
10:51:45 
10:51:43 
10:51:39 
10:51:45 
10:51:41 
10:51:59 

Presidente Vice - Presidente 

Página 1 de 1 


