

15ª Sessão Ordinária

REQUERIMENTO Nº 145/2025

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Início:

14/10/2025 10:50

Modo: Nominal

Término:

14/10/2025 10:52

REQUER REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº412/2025 - DE AUTORIA DA VEREADORA ALINE REZENDE - CONCEDE A MEDALHA DE HONRA MÉRITO RIO BRANCO A FISIOTERAPEUTA EDIANE DE MELO COELHO, POR SUA CONTRUIBUIÇÃO DE RELEVÂNCIA PARA O MUNICÍPIO DE BOA VISTA.

AUTOR: VÁRIOS VEREADORES

Parlamentar	Voto	Hora
ADJALMA GONÇALVES (PODE)	Sim	10:52:14
ADNAN LIMA (DC)	Sim	10:52:11
ALINE REZENDE (PP)	Sim	10:51:56
BÁRBARA FALCÃO (PP)	Sim	10:51:40
BRUNO PEREZ (MDB)	Sim	10:51:42
DEYVID CARNEIRO (UNIÃO)	Sim	10:51:46
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)	Sim	10:51:40
MARCELO NUNES (PDT)	Sim	10:51:45
PR. GILL ROCHA (PODE)	Sim	10:51:43
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD)	Sim	10:51:39
THIAGO FOGAÇA (MDB)	Sim	10:51:45
THIAGO SARAIVA (PSD)	Sim	10:51:41
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB)	Sim	10:51:59

Totais:

Sim: 13

Não: 0

Resultado: APROVADA

Presidente

Vice - Presidente